
*            
 

            開催ご案内  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

恒例の「会員交流ビアパーティ」を以下の通り開催したいと思います。 

今回も参加各社様、1分間企業ＰＲスピーチを行ってい   

ただきたいと思います。また、出席各社様企業ＰＲノベ 

ルティを出席者数分ご提供いただき、それを景品とした 

抽選会を行いたいと思います。異業種交流を図りながら、 

楽しいひと時を過ごしましょう！ 

貴社ＰＲノベルティがない場合は、１０００円／人程度 

のプレゼントを貴社参加人数分ご持参ください。 

 

     記 

 

１．と き        令和７年８月２１日 （木） 

１８：００－２０：００ 

 

２．と こ ろ        南海グリル 東店３階 

          堺市堺区車之町１―２５―２ 

          電話：０７２－２２２－０１２８ 

 

３．会    費   １１，０００円／名 （飲み放題） 

 

４．申 込 み  別紙により８月１日（金）までにお申し込み下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

会員各位 
 

堺経営者協会 会員懇親会      

「 会員交流ビアパーティ 」の開催について 

 



  
堺 経 営 者 協 会              

F A X 0 7 2 - 2 2 6 - 2 6 3 3               
E－Mail info@sakai-keikyo.org 

 

 

 

会員交流ビアパーティー（８／２１）申込書 

 

 

会 社 名                          

   

職・氏名                                                 

      

職・氏名                          

      

職・氏名                            

 

職・氏名                            

 

 

 

  

 

以上    名出席します 

令和７年  月  日                       

 堺経営者協会宛 

 

 

 

 

 


